erit percussus ante bannimentūz vel post
 pone aliud exemplum. Statutum est qd nou-
 biles non possunt intrare palatium nisi tē-
 pore concilij quidam nobilis accusatur qd
 intrauit palatium de mense maij ipse vero
 probat ad sui defensionem qd fuit factū con-
 cilium de illo mense. an intrauerit tempo-
 re concilij permisso vel tempore prohibito
 dubitatur quare. an absolutio an condem-
 natio sequi debeat. et primo videtur qd nō
 sit absoluendus quia sicut auctor debet in-
 tentionem suam clare probare ut in iurib⁹
 §. all. ita et reus suaz exceptionez quia in
 excipiendo fit auctor. l. i. ff. de excep. et in. l. in
 exceptionibus. ff. de proba. et videt expres-
 suz in. l. matrē. C. de proba. Bar. nō. dicit
 qd in delictis in dubio debemus presume-
 re adūm factum tempore quolibz ut sic de
 lidūm videtur. l. merito. ff. pro so. et. l. inter-
 pretatiōe. ff. de penis. facit quod dicimus
 in testibus ut per presūptionē adūz multū
 multiplicati seu geminati reducantur ad cōcor-
 diam ne periurio notentur ut in. c. cum tu-
 de testi. ad idem est opti. ter. iūnda glo. in. l.
 ij. C. de peti. here. ibi enī fundata intentio-
 ne auctoris excipiebat reus d titulo sue em-
 ptiois. sed dubitatur an dīdū emptio pre-
 cesserit litē vel fuerit secuta et dicit ibi glo.
 qd in dubio psumitur precessisse quia alia
 presūptio faceret delictum scz cōtradūm
 litigiosum. Si autem sumus in alijs non
 delictis tunc si excipiēs clare non pbat su-
 am intentionem debet in dubio succumbe-
 re ut hic in. d. l. matrē. nō. glo. in. d. cle. fi.
 d Rp. et facit l. dicitē textatores. de lega. i. In
 caula tamen liberali dicit Bar. qd stare p-
 libertate nisi aliud esset in possessione fui-
 eutis. et hoc si cōueniatur. si autem ageret
 dicens se liberam vel liberum credit idem
 quod §. scz ut habeat plene probare et pro
 hoc d. l. matrē. Item predicta faciunt qd
 ille qui petit. cētū. occasione mutui d3 pro-
 bare mutū factum ante libellum datum
 als succumberet. ut in. c. abbate sane. de re-
 u di. li. vi. circa si. nō. in. l. et an eadem §. a-
 idionis. ff. de excep. rei iur. i. et hec sing. nō.
 quia aperiunt intellectum ad multa. Sed
 contra predicta in eo qd dīdū est qd in del-
 lidis exceptio dubia releuat ut non presu-
 mat delictum fortiter facit quod ipse Bar
 nō. in. l. aurelius §. que sunt. ff. de li. leg. v/
 bi dicit qd si accusatus de homicidio exci-
 pit qd hominem illum inierfecit ad sui defē-
 sionem potest ex sua confessione damnari

quia licet confessio sit sub vno stradu et q̄li
ficate prolata tñ quia presumpcio orta ex
homicidio est contra confitentem potest reci
pi confessio quatenus est contra confitentem et
respu quatenus est pro eo et facit quod in si
milis nō. in. c. cū accessissent. de consti. sed sal
uando precedens videtur posset dici q̄ pro
cedit quando exceptio est probata sed pro
batio est dubia. secus quando non constat
nisi per confessionem quia confessio non rele
uat confitentem ubi presumpcio est contra
eum. vt nō. in. dīdo. c. cum accessisset et xiiij.
q. ij. in prin. puto tamē q̄ ex illa sola confessio
ne non debeat damnari saltem capitaliter
quia in tali pena inferenda p̄bationes de
bent esse luce clariores. l. sciant cūdi. **C.** de
proba. canonizata. ij. q. vij. sciāt. et. l. qui sē
tentiam. **C.** de penis. qui optie facit qd nō
est hic cum illa confessio non emanauerit pu
re sed qualificate nec ex presumpcione licet
vehementi debet quis de tanto crimine cō
demnari vt in. c. litteras de presump. facit
qd nō. Inno. in. c. qz verifile. de presump. ubi
dicit nō. q̄ qñ iudex procedit super delicto
ex presumpcione debet multum tempore sen
tentiam suam maxime ne condemnet nisi
raro et modice ad penam corpalem vt ad
penam pecuniariam. vide ad predicta que
dixi in. c. tertio loco. de proba. et. c. in presen
tia. eo. ti. **C.** p̄o. 2^o quia interruptio fa
cta in vno articulo iurisdictionali debet p
desse quo ad totam iurisdictionem quia q̄
aurem hominis tetigit totum tetigisse vt
dicitur vt in. l. vulgaris. ff. de sur. canoniza
ta. de pe. di. i. **S.** in. d. interruptione. tan
git sed formaliter tamē nō soluit dic tamē
et bene q̄ licet prescribat in vno capitulo.
non prescribit in alio sic interruptio facta
in vno non prodest in alio. et nō. gl. et limi
ta precedēs dīdo glo. vt nō. Inno. in. c.
dilect. de cap. mo. et s. aliquis tetigi. **H.**
sti. vero soluit strarium de. l. vulgaris. dicit
q̄ illud ius et filia loquuntur de diuisibili
bus et otiguis. ad hoc. l. cum adum. ff. de
neg. gest. et. ff. de vīuc. re. mix. facit de p̄ben
quia sepe. et. c. an. pe. li. vi. de conse. eccle. vel
alta. c. vno. eo. li. de sen. ex. si ciuitas. in. fi. e.
li. hoc vero. c. et similia p̄cedunt in diuisibi
libus et separatim. cū vero abbas possideret
vlt iurisdictionē ep̄alem interruptio non
prodest nisi in articulis in quibus fuit intru
pcio ita exercitū in vno articulo nō exten
dit ad totā iurisdictionē. alio illā vlt possit
dente vt nō. Inno. in. dīdo. c. dilect. **C.** lo
ultima diuiditur in tres partes. In p̄ma
colligit q̄ taciturnitas prelati ecclesie no
cet in prescribendo. In vtra. oppo. de. c. nō